
 

 رتبه های مخصوص خانم ها:

 

آخرین رتبه  نام دانشگاه رشته ردیف

 قبولی

 6622 دندانپزشکي تهران دکتراي عمومي-دندانپزشکي . 1

 1111 پزشكي تهران دکتراي عمومي-پزشکي . 6

 1616 شيراز دکتراي عمومي-دندانپزشکي . 1

 3135 اصفهان )خوراسگان( دکتراي عمومي-دندانپزشکي . 1

 2611 تبريز دکتراي عمومي-پزشکي . 3

 2682 علوم دارويي دکتراي عمومي-داروسازي . 2

 2411 مشهد دکتراي عمومي-پزشکي . 8

 8566 بروجرد دکتراي عمومي-دندانپزشکي . 6

 8235 كازرون دکتراي عمومي-پزشکي . 4

 8265 قم دکتراي عمومي-پزشکي . 15

 6664 نجف آباد دکتراي عمومي-پزشکي . 11

 6186 ساري دکتراي عمومي-پزشکي . 16

 6312 اردبيل دکتراي عمومي-پزشکي . 11

 6436 يزد دکتراي عمومي-پزشکي . 11

 4116 تنكابن دکتراي عمومي-پزشکي . 13

 15121 شاهرود دکتراي عمومي-پزشکي . 12

 11126 بين المللي کيش دکتراي عمومي-دندانپزشکي . 18

 11646 زاهدان دکتراي عمومي-پزشکي . 16

 11111 بين المللي کيش دکتراي عمومي-پزشکي . 14

آموزش بين المللي  دکتراي عمومي-پزشکي . 65
 قشم

11111 

 18211 علوم و تحقيقات دکتراي حرفه اي-دامپزشکي . 61

 61232 پزشكي تهران علوم آزمايشگاهي . 66

 62223 مشهد علوم آزمايشگاهي . 61



 68185 كرج دکتراي حرفه اي-دامپزشکي . 61

 16212 پزشكي تهران هوشبري . 63

 16412 تبريز علوم آزمايشگاهي . 62

 11835 بابل دکتراي حرفه اي-دامپزشکي . 68

 12634 كازرون علوم آزمايشگاهي . 66

 11256 تبريز دکتراي حرفه اي-دامپزشکي . 64

 16146 پزشكي تهران مامائي . 15

 13111 پزشكي تهران اتاق عمل . 11

 18188 گرمسار دکتراي حرفه اي-دامپزشکي . 16

 18241 اردبيل علوم آزمايشگاهي . 11

 16661 كرج مامائي . 11

 14165 پزشكي تهران پرستاري . 13

 35123 كازرون دکتراي حرفه اي-دامپزشکي . 12

 31131 سنندج پرستاري . 18

 36225 نجف آباد پرستاري . 16

 31611 اراك علوم آزمايشگاهي . 14

 31116 نجف آباد مامائي . 15

 32633 تبريز پرستاري . 11

 32141 كرج پرستاري . 16

 38614 مشهد هوشبري . 11

 36616 مشهد پرستاري . 11

 25131 پزشكي تهران بهداشت حرفه اي . 13

 25143 شهركرد دکتراي حرفه اي-دامپزشکي . 12

 25413 همدان پرستاري . 18

 21112 چالوس علوم آزمايشگاهي . 16

 21116 بابل علوم آزمايشگاهي . 14

 21186 اصفهان )خوراسگان( مامائي . 35

 21612 اصفهان )خوراسگان( پرستاري . 31

 28131 سنندج دکتراي حرفه اي-دامپزشکي . 36

 28332 مشهد اتاق عمل . 31

 28461 اروميه دکتراي حرفه اي-دامپزشکي . 31

 26133 قم علوم آزمايشگاهي . 33



 26644 بروجرد پرستاري . 32

 24151 كازرون پرستاري . 38

 85466 مشهد مامائي . 36

 86111 شاهرود علوم آزمايشگاهي . 34

 86261 تبريز مامائي . 25

 81611 بروجرد علوم آزمايشگاهي . 21

 81161 مهاباد پرستاري . 26

 83116 اروميه پرستاري . 21

 83416 شهركرد پرستاري . 21

 82426 گرگان علوم آزمايشگاهي . 23

 84131 ورامين پرستاري . 22

 84655 اهواز مامائي . 28

 84662 ورامين مامائي . 26

 84614 شاهرود هوشبري . 24

 84432 اهواز پرستاري . 85

 65152 كازرون مامائي . 81

 65311 اراك پرستاري . 86

 61628 سراب هوشبري . 81

 61321 رشت پرستاري . 81

 61146 گرگان پرستاري . 83

 61331 اردبيل پرستاري . 82

 61134 ساري پرستاري . 88

 63421 جهرم پرستاري . 86

 62341 شوشتر دکتراي حرفه اي-دامپزشکي . 84

 68214 دزفول پرستاري . 65

 68224 خوي پرستاري . 61

 64661 مرند علوم آزمايشگاهي . 66

 64126 سنندج مامائي . 61

 41131 اروميه مامائي . 61

 41216 فيروز آباد پرستاري . 63

 46416 دورود پرستاري . 62

 41116 سراب اتاق عمل . 68



 41861 تاكستان پرستاري . 66

 43531 قم مامائي . 64

 43186 ياسوج پرستاري . 45

 43186 تويسركان پرستاري . 41

 46113 علي آباد كتول پرستاري . 46

 46418 فلاورجان پرستاري . 41

 151543 دزفول مامائي . 41

 153411 بابل پرستاري . 43

 152144 پزشكي تهران بهداشت محيط . 42

 158142 كرمان پرستاري . 48

 158138 قم پرستاري . 46

 154211 بجنورد پرستاري . 44

 154866 شبستر دکتراي حرفه اي-دامپزشکي . 155

 115516 بروجرد مامائي . 151

 111154 نيشابور پرستاري . 156

 116512 ارسنجان پرستاري . 151

 116511 فلاورجان مامائي . 151

 116683 ساوه پرستاري . 153

 116455 استهبان پرستاري . 152

 116455 اراك مامائي . 158

 111162 مراغه پرستاري . 156

 111166 زنجان پرستاري . 154

 113231 آبادان پرستاري . 115

 112436 زنجان مامائي . 111

 118131 يزد پرستاري . 116

 116113 بهبهان پرستاري . 111

 116615 لاهيجان پرستاري . 111

 116123 مرند پرستاري . 113

 114161 جهرم مامائي . 112

 165584 زاهدان علوم آزمايشگاهي . 118

 165111 نراق پرستاري . 116

 165186 بروجرد بهداشت حرفه اي . 114



 165864 كرمان مامائي . 165

 161183 شهركرد مامائي . 161

 168656 گچساران پرستاري . 166

 168161 سبزوار پرستاري . 161

 166166 داراب پرستاري . 161

 166636 اردبيل مامائي . 163

 115116 تويسركان مامائي . 162

 116161 ابهر پرستاري . 168

 116311 كاشمر پرستاري . 166

 111661 بندرعباس پرستاري . 164

 113141 قوچان پرستاري . 115

 113123 چالوس پرستاري . 111

 116212 لارستان پرستاري . 116

 111661 مهاباد مامائي . 111

 111854 گرگان مامائي . 111

 111614 بيرجند پرستاري . 113

 111116 آباده پرستاري . 112

 111281 آبادان مامائي . 118

 113112 تنكابن پرستاري . 116

 112244 بناب پرستاري . 114

 116511 سراب پرستاري . 115

 131511 فيروز آباد مامائي . 111

 131681 زاهدان مامائي . 116

 131131 سيرجان پرستاري . 111

 131446 شيروان پرستاري . 111

 132361 اقليد پرستاري . 113

 132863 نيشابور مامائي . 112

 134161 آستارا پرستاري . 118

 134148 مسجدسليمان پرستاري . 116

 134311 بهبهان مامائي . 114

 125355 رشت مامائي . 135

 121642 سمنان پرستاري . 131



 121623 شاهرود پرستاري . 136

 123166 لارستان مامائي . 131

 123114 مسجدسليمان مامائي . 131

 124181 زاهدان پرستاري . 133

 124316 گناباد پرستاري . 132

 181163 ساري مامائي . 138

 181211 خلخال پرستاري . 136

 181131 نجف آباد بهداشت عمومي . 134

 181114 زرند پرستاري . 125

 182461 اراك بهداشت عمومي . 121

 182423 استهبان مامائي . 126

 188265 كازرون بهداشت عمومي . 121

 188265 بابل مامائي . 121

 186168 ميبد مامائي . 123

 184115 گچساران مامائي . 122

 184121 ارسنجان مامائي . 128

 161643 ساري بهداشت عمومي . 126

 161466 بجنورد مامائي . 124

 146886 كليبر پرستاري . 185

 146126 مرند مامائي . 181

 146441 سمنان مامائي . 186

 651155 دهاقان پرستاري . 181

 652146 چالوس مامائي . 181

 652416 فردوس پرستاري . 183

 615121 مراغه مامائي . 182

 611542 بناب مامائي . 188

 613411 تنكابن مامائي . 186

 665212 پزشكي تهران کارداني-بهداشت خانواده . 184

 661831 سبزوار بهداشت حرفه اي . 165

 668612 خلخال مامائي . 161

 668443 شهر بابك پرستاري . 166

 611118 آستارا مامائي . 161



 616136 فيروز آباد بهداشت عمومي . 161

 613281 قوچان مامائي . 163

 614142 شهر بابك مامائي . 162

 621121 بيرجند مامائي . 168

 681411 گناباد مامائي . 166

 682133 سبزوار بهداشت محيط . 164

 665455 فيروز آباد بهداشت محيط . 145

 663616 بيرجند بهداشت محيط . 141

 662314 ايرانشهر پرستاري . 146

 121188 فيروز آباد کارداني-بهداشت خانواده . 141

 128514 شهركرد کارداني-بهداشت خانواده . 141

 126515 كرمان کارداني-بهداشت خانواده . 143

 186241 اراك کارداني-بهداشت خانواده . 142

 183812 سبزوار کارداني-بهداشت خانواده . 148

 161116 نجف آباد کارداني-بهداشت خانواده . 146

 
 

 برای آقایان:
 

چارک پایین رتبه  نام دانشگاه رشته ردیف
 کشوری

دکتراي عمومي-دندانپزشکي . 1  6622 دندانپزشکي تهران 

دکتراي عمومي-پزشکي . 6  1111 پزشكي تهران 

دکتراي عمومي-دندانپزشکي . 1  1616 شيراز 

دکتراي عمومي-دندانپزشکي . 1  3135 اصفهان )خوراسگان( 

دکتراي عمومي-پزشکي . 3  2611 تبريز 

دکتراي عمومي-داروسازي . 2  2682 علوم دارويي 

دکتراي عمومي-پزشکي . 8  2411 مشهد 

دکتراي عمومي-دندانپزشکي . 6  8566 بروجرد 

دکتراي عمومي-پزشکي . 4  8235 كازرون 

دکتراي عمومي-پزشکي . 15  8265 قم 

دکتراي عمومي-پزشکي . 11  6664 نجف آباد 

دکتراي عمومي-پزشکي . 16  6186 ساري 

دکتراي عمومي-پزشکي . 11  6312 اردبيل 



دکتراي عمومي-پزشکي . 11  6436 يزد 

دکتراي عمومي-پزشکي . 13  4116 تنكابن 

دکتراي عمومي-پزشکي . 12  15121 شاهرود 

دکتراي عمومي-دندانپزشکي . 18  11126 بين المللي کيش 

دکتراي عمومي-پزشکي . 16  11646 زاهدان 

دکتراي عمومي-پزشکي . 14  11111 بين المللي کيش 

دکتراي عمومي-پزشکي . 65  11111 آموزش بين المللي قشم 

دکتراي حرفه اي-دامپزشکي . 61  18211 علوم و تحقيقات 

 61232 پزشكي تهران علوم آزمايشگاهي . 66

 62223 مشهد علوم آزمايشگاهي . 61

دکتراي حرفه اي-دامپزشکي . 61  68185 كرج 

 16212 پزشكي تهران هوشبري . 63

 16412 تبريز علوم آزمايشگاهي . 62

دکتراي حرفه اي-دامپزشکي . 68  11835 بابل 

 12634 كازرون علوم آزمايشگاهي . 66

دکتراي حرفه اي-دامپزشکي . 64  11256 تبريز 

 13111 پزشكي تهران اتاق عمل . 15

دکتراي حرفه اي-دامپزشکي . 11  18188 گرمسار 

 18241 اردبيل علوم آزمايشگاهي . 16

 14165 پزشكي تهران پرستاري . 11

دکتراي حرفه اي-دامپزشکي . 11  35123 كازرون 

 31131 سنندج پرستاري . 13

 36225 نجف آباد پرستاري . 12

 31611 اراك علوم آزمايشگاهي . 18

 32633 تبريز پرستاري . 16

 32141 كرج پرستاري . 14

 38614 مشهد هوشبري . 15

 36616 مشهد پرستاري . 11

 25131 پزشكي تهران بهداشت حرفه اي . 16

دکتراي حرفه اي-دامپزشکي . 11  25143 شهركرد 

 25413 همدان پرستاري . 11

 21112 چالوس علوم آزمايشگاهي . 13



 21116 بابل علوم آزمايشگاهي . 12

دکتراي حرفه اي-دامپزشکي . 18  28131 سنندج 

 28332 مشهد اتاق عمل . 16

دکتراي حرفه اي-دامپزشکي . 14  28461 اروميه 

 26133 قم علوم آزمايشگاهي . 35

 26644 بروجرد پرستاري . 31

 24151 كازرون پرستاري . 36

 86111 شاهرود علوم آزمايشگاهي . 31

 81611 بروجرد علوم آزمايشگاهي . 31

 81161 مهاباد پرستاري . 33

 83416 شهركرد پرستاري . 32

 82426 گرگان علوم آزمايشگاهي . 38

 84131 ورامين پرستاري . 36

 84614 شاهرود هوشبري . 34

 84432 اهواز پرستاري . 25

 65311 اراك پرستاري . 21

 61628 سراب هوشبري . 26

 61321 رشت پرستاري . 21

 61146 گرگان پرستاري . 21

 61331 اردبيل پرستاري . 23

 61134 ساري پرستاري . 22

 63421 جهرم پرستاري . 28

دکتراي حرفه اي-دامپزشکي . 26  62341 شوشتر 

 68214 دزفول پرستاري . 24

 68224 خوي پرستاري . 85

 64661 مرند علوم آزمايشگاهي . 81

 41216 فيروز آباد پرستاري . 86

 46416 دورود پرستاري . 81

 41116 سراب اتاق عمل . 81

 41861 تاكستان پرستاري . 83

 43186 ياسوج پرستاري . 82

 43186 تويسركان پرستاري . 88



 46113 علي آباد كتول پرستاري . 86

 153411 بابل پرستاري . 84

 152144 پزشكي تهران بهداشت محيط . 65

 154211 بجنورد پرستاري . 61

دکتراي حرفه اي-دامپزشکي . 66  154866 شبستر 

 111154 نيشابور پرستاري . 61

 116512 ارسنجان پرستاري . 61

 116683 ساوه پرستاري . 63

 116455 استهبان پرستاري . 62

 111162 مراغه پرستاري . 68

 111166 زنجان پرستاري . 66

 113231 آبادان پرستاري . 64

 118131 يزد پرستاري . 45

 116113 بهبهان پرستاري . 41

 116615 لاهيجان پرستاري . 46

 116123 مرند پرستاري . 41

 165584 زاهدان علوم آزمايشگاهي . 41

 165111 نراق پرستاري . 43

 165186 بروجرد بهداشت حرفه اي . 42

 168656 گچساران پرستاري . 48

 168161 سبزوار پرستاري . 46

 166166 داراب پرستاري . 44

 116161 ابهر پرستاري . 155

 116311 كاشمر پرستاري . 151

 111661 بندرعباس پرستاري . 156

 113141 قوچان پرستاري . 151

 113123 چالوس پرستاري . 151

 116212 لارستان پرستاري . 153

 111614 بيرجند پرستاري . 152

 111116 آباده پرستاري . 158

 113112 تنكابن پرستاري . 156

 112244 بناب پرستاري . 154



 116511 سراب پرستاري . 115

 131131 سيرجان پرستاري . 111

 131446 شيروان پرستاري . 116

 132361 اقليد پرستاري . 111

 134161 آستارا پرستاري . 111

 134148 مسجدسليمان پرستاري . 113

 121642 سمنان پرستاري . 112

 121623 شاهرود پرستاري . 118

 124181 زاهدان پرستاري . 116

 124316 گناباد پرستاري . 114

 181211 خلخال پرستاري . 165

 181131 نجف آباد بهداشت عمومي . 161

 181114 زرند پرستاري . 166

 182461 اراك بهداشت عمومي . 161

 188265 كازرون بهداشت عمومي . 161

 161643 ساري بهداشت عمومي . 163

 146886 كليبر پرستاري . 162

 652416 فردوس پرستاري . 168

 661831 سبزوار بهداشت حرفه اي . 166

 668443 شهر بابك پرستاري . 164

 616136 فيروز آباد بهداشت عمومي . 115

 682133 سبزوار بهداشت محيط . 111

 665455 فيروز آباد بهداشت محيط . 116

 663616 بيرجند بهداشت محيط . 111

 662314 ايرانشهر پرستاري . 111

 


